СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПУТЕЕЦ»
	[image: ]

«ПУТЕЕЦ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

    «06» декабря 2016г.                                                                           № 2-3/13
       пгт. Путеец, г. Печора
           Республика Коми

О передаче части нежилого помещения в безвозмездное пользование для осуществления своей служебной деятельности участковому уполномоченному отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Печоре

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п. 33.1 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.7 ст. 48 Федерального закона от 07.02.2011 года № 3-ФЗ «О полиции», п. 34 ч.1 ст. 11 Устава муниципального образования городского поселения «Путеец», на основании письма начальника ОМВД России по г. Печоре от 05.12.2016 года № 34-35/20614 Совет городского поселения «Путеец» решил:

1. Передать часть нежилого помещения, расположенного по адресу: Республика Коми, г. Печора, пгт. Путеец, ул. Парковая, д. 9А, кабинет № 10, общей площадью 14,5 кв.м., в безвозмездное пользование для осуществления своей служебной деятельности участковому уполномоченному отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Печоре.
2. Администрации городского поселения «Путеец»:
2.1. Заключить с ОМВД России по г. Печоре договор безвозмездного пользования частью нежилого помещения с 20 декабря 2016 года.
3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Путеец» (www.pechoraonline.ru в разделе «Городское поселение «Путеец»).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя администрации городского поселения «Путеец».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения «Путеец»-
председатель Совета поселения                                             И.И. Лобовикова
image1.png